APELLIDO MATERNO

SUPERFICIE DE PREDIO (M°)

105.000

NO. OFICIAL

793

CÓDIGO POSTAL

NOMBRE (S)

MONICA BEATRIZ

NOMBRE {S)

TIPO DE CONSTRUCCIÓN

REGULARIZACI N DE LOCAŁES COMERCIALES

CONSTRUCCIÓN EXISTENTE M’

S2.44

TOTAL DE CONSTRUCCIÓN M'

86.80

$1,180.95 (MIL CIENTO OCHENTA PESOS 95/100 M.N)

LICENCIA OTORGADA PARA ENC

22 DE ABRIL 0E 2025
)y

VENCłMlENTO

uso oEsuEco

22 DE OCTUBRE DE 2025

rłvizEu/souoe/ou/us/ooz</zozs

zempoolo2024.2027@gmaIl.com presldenclomunlclpol@zempool goó.fń Colle Plozo Princlpol 5/N Centro Ze